L’adjudicació és farà mitjançant procediment obert, tramitació ordinària, i aplicació de més 
d´un criteri de valoració, d´acord amb els articles 156 a 158 i concordants de la LCSP. 

6. PRESSUPOST DE LICITACIÓ i PREU DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació és de QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS MIL QUATRE-
CENTS SETZE EUROS I TRENTA-SET CÈNTIMS (452.416,37 €) referit a la base imposable, 
IVA exclòs. 

Aquest pressupost és comprensiu de la totalitat de l´objecte del contracte i constitueix la 
quantitat màxima de les ofertes en la licitació. Les ofertes que es trobin per damunt del 
pressupost base de licitació seran excloses.

[...]

El preu del contracte resulta d’afegir al pressupost base de licitació QUATRE-CENTS 
CINQUANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS I TRENTA-SET CÈNTIMS 

(452.416,37 €) l´IVA al tipus vigent del 21%, NORANTA-CINC MIL SET EUROS AMB 
QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (95.007,44 € €), i ascendeix a CINC-CENTS QUARANTA-
SET MIL QUATRE-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (547.423,80 €). 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) és de QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS MIL 
QUATRE-CENTS SETZE EUROS i TRENTA-SET CÈNTIMS (452.416,37 €).  

8. TERMINI D´EXECUCIÓ DEL CONTRACTE 

8.1. El termini del contracte s´iniciarà a partir de la data de l´Acta de Comprovació del 
Replanteig i tindrà una durada màxima de set (7) mesos. 

8.2. L’acta de comprovació del replanteig s’efectuarà el dia i hora que assenyali el director